
Duomenų lapai

TextFlow 12

Juodi suvirintojo aulinukai FUSE, S3, ES batų dydis: 41

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092416 41

GTIN 8023796663237

Produktų klasė 09M

Aprašymas

Modelis:
Suvirintojo aulinukai FUSE, su batraiščiais.
· Viršutinė dalis iš vandeniui atsparios odos.
· Vidinis pamušalas iš 100% poliesterio laidus orui, pasižymi antibakterinėmis savybėmis

ir yra patvarus.
· Pėdos lovelis iš ypatingo EVA ir nitrilo medžiagų mišinio patikimai kūno atramai.
· Padas iš PU/nitrilo, (atsparus karščiui iki 300 °C).
· Karščiui atsparios siūlės.
· Reguliuojama naudojant lipuką.
Standartas:
EN ISO 20345:2011 S3 HRO SRC

Techninis aprašymas

Apsaugos klasė S3

pado reakcija į kontaktinę šilumą (pado lydymosi taškas) 300 °C

Batų dydis EU 41

Spalva juoda

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.02.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Composite

Nepraduriami tekstilinis

Lytis Vyriškas modelis

Produkto rūšis Apsauginiai auliniai batai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.02.2024 22:10 2/2


